REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK KAMEZ
Nr.Sg prot. Kaméz, mé Z_“’ 2025
VENDIM
Nr. 53 Daté o /2025
MBI

«DHENTEN E NDIHMES FINANCIARE PER DJEGIE BANESE”

Késhilli Bashkiak Kaméz i mbledhur sot me daté 20,11.2025, pasi mori né shqyrtim Projekt-
vendimin Nr.78 Daté 14.11.2025 né mbéshtetje t& Ligjit Nr. 139/2015 “Pgr Vetégeverisjen
Vendore”,; Ligji, Nr. 45/2019 “Per Mbrojtjen Civile”, neni 30, pika gj; VKM-sé& Nr. 329 daté
16.05.2012 “Pér kriteret dhe procedurat e dhénies s& ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin
e démeve té shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési té tjera té shkaktuara nga veprimtaria
njerézore”,; Urdhérit té Kryetarit t& Bashkisé nr. 907, daté 05.11.2025, pér evidentimin,
konstatimin dhe vlerésimin e démeve né banese, relacionit t& hartuar nga ekspertét e administratés
& Bashkisé né zbatim té urdhérit, dhe V K B. Kaméz Nr. 119, daté 19.12.2024 “Pér miratimin e
detajuar té buxhetit pér vitin 2025 dhe planit t& buxhetit pér vitet 2025 , 2026, dhe 2027, struktura
buxhetore: Gr.0, Kap.05, Progr. 03280, Art 606, Késhilli Bashkiak Kaméz”;

VENDOSLEL

1. Miratimin e dhénies sé ndihmés financiare pér djegie banese té:

- (D »:: barcsén e démtuar nga zjarri datés  01.11.2025.

2. Té akordohet njé ndihmé financiare pér kétés familje si mé poshté:

- G ;i e 423, 014 (Katérqind njézet e tre mijé e katérmbédhjeté
) lekeé.

3. Kjo shumé té mbulohet nga buxheti i Bashkis¢ Kameéz struktura buxhetore: Gr.0, Kap.05,
Progr. 03280, Art. 606.

4. Ngarkohen pér zbatim Drejtoria e Financés dhe Buxhetit, si dhe Drejtoria e Emergjencave
Civile dhe Strehimit.

5. Ky vendim hyn né fuqi pas konfirmimit ligjor nga Prefekti i Qarkut Tirané.
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